

ΑΠΟ ΤΗΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΤΗΣ Ν.Ε. ΤΟΥ Π.Α.Σ.Ο.Κ.

«Όπως πληροφορούμαστε από το Γραφείο Τύπου της Ν.Ε. Γιαννίνων του Π.Α.Σ.Ο.Κ. την Τετάρτη 8 Μαρτίου πραγματοποιήθηκε στον Παναχαιοίον μεγάλη συγκέντρωση των κατοίκων της περιοχής, όπου μίλησε ο δούλευτης του Νομού μας Γ. Μαρμαίτης με θέμα: «Τα άγροτικά προβλήματα και η πρόβλη τους από το Π.Α.Σ.Ο.Κ.».

Ακολούθησε συζήτηση με τους κατοίκους πάνω στα διάφορα τοπικά και γενικά προβλήματα που απασχολούν την περιοχή τους. «Ανάμεσα σε αυτά συζητήθηκαν ιδιαίτερα τα παρακάτω:

1) Η επέκταση του αρδευτικού δικτύου στην ύπαιθρο ζώνη έκτασης 15.000 περίπου στρεμμάτων.

2) Η επέκταση της έντασης των προδοτικών με

εκατό δροχμές ανά ζώο και στην περιοχή Παρακαλάμου.

3) Η κοστολόγηση των άγροτικών προϊόντων και ο καθορισμός των τιμών ασφαλείας.

4) Ο προγραμματισμός της παραγωγής και η ανάγκη συνεταιριστικής εκμετάλλευσής, με κρατική προστασία, λόγω μικρών γεωργικών κλήρων.

5) Η εκμετάλλευση των φυσικών πόρων και η οδικολογική της κρατική καθυστέρηση, παρά τις εξαιρέσεις.

6) Η έλλειψη τοπικού γεωπόνου από μια μεγάλη παραγωγική περιοχή, όπως η περιοχή Παρακαλάμου.

Παρόμοιες συγκεντρώσεις έγιναν και θα γίνουν στα χωριά του Νομού ταχτικά, ώστε να από προγραμματισμό της Ν.Ε.

Αθλητικός «Ηπειρ. Αγών» Αύριο στο Καραϊσκάκη

Με πίσιοδοξία ο ΠΑΣ αντιμετωπίζει τον Όλυμπο



Με αίσιοδοξία, αναχωρεί σήμερα το πρωί για την Αθήνα ο ΠΑΣ Γιαννίνων, όπου αμέσως στις 3.30 π.μ. στο στάδιο Καραϊσκάκη για το Πρωτάθλημα της Α' Εθνικής, θα αντιμετωπίσει τον Όλυμπο.

Οι «κυανόλευκοι» έκαναν χθες την τελευταία προπόνηση υπό την επίβλεψη του κ. Γεωργιάδη, κατά την οποία διαπιστώθηκε ότι βρίσκονται σε πολύ καλή φυσική κατάσταση.

Οι «17» της αποστολής

που φεύγουν σήμερα το πρωί είναι:

Αλεξάκης, Γκισμάνης, Γραμμενιάτης, Έσπινόζας, Κοντογεωργιάκης, Λιάκος, Λίσσα, Μπίτσας, Μάνος, Μοντζέ, Παπαδόπουλος, Παπαχρήστου, Ράας, Σιόντης, Τσουρλίδας, Άσκαρής και Νικολαΐδης.

Οι «κυανόλευκοι» θα κατόλυσαν στο «Στάδιο».

Τον αγώνα θα διευθύνει ο κ. Μοριάνης (Αθήνα).

ΟΙ ΦΙΛΑΘΛΟΙ

Αρκετοί φίλαθλοι θα συνοδεύουν τον ΠΑΣ στην Αθήνα για να τον ενισχύσουν στο αγώνα του παιχνιδιού με τον Όλυμπο.

Το παιχνίδι του Σ.Φ. θα αναχωρήσουν στις 3 π.μ. σήμερα.

Εγιναν χθες

Επιτυχία σημείωσαν οι Παναθηναίοι αγώνες των Α.Ε.Ι.

Χθες, στο Παρκ του Πουανσέ, έγινε με μεγάλη επιτυχία το Πανελλήνιο πρωτάθλημα ανώμαλου ορεινού 1978, που οργάνωσε το Πανελλήνιο Σωματείο Παναθηναϊκών.

Αναστάσιος Έκτασις των Δρυϊνών της Χώρας, Έλντον Μέρνερ από το ΣΟ Αθήναις και ο Αλβέρτος Τζούρας από την Παναθηναϊκή της Αθήνας, οι οποίοι κέρδισαν τις πρώτες θέσεις.

Λεωδ. Ν. Νικολαΐδης, ο Στρατηγός Διοικητής της Διεύθυνσης, ο Διευθυντής των Υπηρεσιών και ο Διευθυντής του Πρωτοδικείου, οι οποίοι κέρδισαν τις πρώτες θέσεις.

Από τους καλούς καινούριους ορεινούς και της άριστης οργάνωσης οι αγώνες παρουσιάζουν μεγάλο ενδιαφέρον και εκ των γεγονότων ότι οι ελπίδες του ορεινού 10.000 μ. θα εκπροσωπήσουν την Ελλάδα στο Α. Παγκόσμιο Πρωτάθλημα που θα γίνει στη Λωζάνη της Ελβετίας.

Τα αποτελέσματα είναι τα εξής:

1.500 μ. Φοιτητών 1) Α. Λεζιώ Γεωργ. Πανεπιστημίου (Γιαννίνων) 2) Αρκαμάκης Α. Αθανασίου ΑΣΟΕΕ 3) Τσαλούρα Θεοδώρα Βιομ. Θεσσαλονίκης.

10.000 μ. Φοιτητών 1) Μαντζουράκης Κ. Παν. Αθηνών 2) Βασιλείδης Στυλίας Βιομ. Θεσσαλονίκης.

Θεσσαλονίκης 3) Ντάσκα Α. Παν. Αθηνών.

10.000 μ. 1) Αντώνης Νικολαΐδης ΑΣΑΘ Θεσσαλονίκης 2) Χαλδής Νικόλαος ΑΣΑΘ Θεσσαλονίκης 3) Θεοδωράκης Παναγ. Βιομ. Θεσσαλονίκης 4) Χαλδής Α. Διονύσιος Βιομ. Θεσσαλονίκης 5) Πρίμος Αντώνιος Παν. Αθηνών 6) Δημητριάδης Στάυρος Βιομ. Θεσσαλονίκης.

Οι ελπίδες θα αποτελέσουν την Έθνική Φοιτητική ομάδα. Στον αγώνα ανεμεμυχλίστα συμμετείχε η ομάδα που αποτελούσαν οι Στρατηγός Διοικητής της Διεύθυνσης, ο Διευθυντής των Υπηρεσιών και ο Διευθυντής του Πρωτοδικείου, οι οποίοι κέρδισαν τις πρώτες θέσεις.

Κατά την τελετή της άνοιξης απενεμήθησαν αναμνηστικά πλακέτες από τον πρόεδρο της Συντονιστικής Επιτροπής 'Αθλητισμού' Αναστάσιον Σκυλάκη στον Πρόεδμο Παν. Γιαννίνων κ. Γ. Τζιβά και στον διευθυντή της Σωματικής Αγωγής του Πανεπιστημίου Γιαννίνων κ. Κ. Τσιάνη για την άριστη οργάνωση που έδωσαν και φιλοξένησαν στο άδυτο τους προσκεκλημένους δειξίω.

Την αγωνίστικη επιτροπή την αποτελούσαν οι Γιαννιώτες της περιοχής Γιαννίνων.

Ο ΓΙΑΤΡΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΤΖΟΓΙΑΣ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ — ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ

μεταφέρει από 27ης Φεβρουαρίου το Ιατρείο και το Εργαστήριο ηλεκτροεγκεφαλογραφίας και ηχοεγκεφαλογραφίας εις την δδν 28ης Οκτωβρίου αρ. 45 1ος δρόμος.

ΠΑΛΛΑΔΙΟΝ ΣΗΜΕΡΟΝ 40ο ΥΠΟ ΤΗΝ ΣΚΙΑΝ ΤΟΥ ΣΕΝΤΟΝΙΟΥ

ΤΟΛΜΗΡΗ ΣΕΞΟΚΟΜΩΔΙΑ
MARTIN FELTMAN — ENTBIZ ΦΕΝΕΚ

Το μεσάνυχτο έληξε ο προεκλογικός αγώνας στην Γαλλία

ΝΙΚΗ ΤΩΝ ΑΡΙΣΤΕΡΩΝ ΠΡΟΒΛΕΠΟΥΝ ΟΙ ΤΕΛΕΥΤΑΙΕΣ ΣΦΥΓΜΟΜΕΤΡΗΣΕΙΣ

Ένα σημαντικό έρώτημα για το πολιτικό μέλλον της χώρας μένει αναπάντητο

της Γαλλίας την χαράζει η κυβέρνηση, το οποίο αναφέρεται ότι η κυβέρνηση θα πρέπει να αποφασίσει για τη γαλλική πολιτική σε όλους τους τομείς.

Αλλά οι πρώτοι πρόεδροι Σαρλ Ντε Γκιλ, Ζωρζ Πομπιντού, καθώς και ο Ζισκάρ Ντ' Εσταίν καταθύνησαν τη γαλλική πολιτική από το προεδρικό μέγαρο και όχι από την Βουλή.

Το κοινοβουλευτικό κόμμα της Γαλλίας, που είναι μέλος της άριστερας συμμαχίας, έπαινε λιμένα δήλωσε ότι ο κ. Ντ' Εσταίν θα πρέπει είτε να αποσυρθεί είτε να παραμεινεί στην άριστερα ανέλθει στην έξουσία.

Ο κ. Ζισκάρ Ντ' Εσταίν, ένω εκπρίνει αυτό που θεωρεί

Το κοινοβουλευτικό κόμμα της Γαλλίας, που είναι μέλος της άριστερας συμμαχίας, έπαινε λιμένα δήλωσε ότι ο κ. Ντ' Εσταίν θα πρέπει είτε να αποσυρθεί είτε να παραμεινεί στην άριστερα ανέλθει στην έξουσία.

Ο κ. Ζισκάρ Ντ' Εσταίν, ένω εκπρίνει αυτό που θεωρεί

Το κοινοβουλευτικό κόμμα της Γαλλίας, που είναι μέλος της άριστερας συμμαχίας, έπαινε λιμένα δήλωσε ότι ο κ. Ντ' Εσταίν θα πρέπει είτε να αποσυρθεί είτε να παραμεινεί στην άριστερα ανέλθει στην έξουσία.

Ο κ. Ζισκάρ Ντ' Εσταίν, ένω εκπρίνει αυτό που θεωρεί

Το κοινοβουλευτικό κόμμα της Γαλλίας, που είναι μέλος της άριστερας συμμαχίας, έπαινε λιμένα δήλωσε ότι ο κ. Ντ' Εσταίν θα πρέπει είτε να αποσυρθεί είτε να παραμεινεί στην άριστερα ανέλθει στην έξουσία.

Ο κ. Ζισκάρ Ντ' Εσταίν, ένω εκπρίνει αυτό που θεωρεί

Ο κ. Κυπριανού δήλωσε χθες

θα ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΘΟΥΝ ΣΥΝΤΟΜΑ ΟΙ ΣΧΕΣΕΙΣ ΑΙΓΥΠΤΟΥ — ΚΥΠΡΟΥ

ΔΕΥΚΩΣΙΑ 10.— Οι σχέσεις μεταξύ Κύπρου και Αιγύπτου, που διακοπώθηκαν τον περασμένο μήνα, μετά τα γεγονότα του αεροδρομίου της Λάρνακας, αναμένεται ότι θα αποκατασταθούν πλήρως, αφού οι δύο χώρες συμφώνησαν να επανέλθουν στην κανονική κατάσταση.

Ο κ. Κυπριανός πρόβλεψε στην δήλωση αυτή, αφού ενημερώθηκε από τον ειδικό του άμεσως μετά την επίσκεψή του στην Αιγύπτου και την πεποίθησή του ότι οι σχέσεις των δύο χωρών, που τις συνδέουν διαχρονικά, θα αποκατασταθούν.

Ο κ. Κυπριανός πρόβλεψε στην δήλωση αυτή, αφού ενημερώθηκε από τον ειδικό του άμεσως μετά την επίσκεψή του στην Αιγύπτου και την πεποίθησή του ότι οι σχέσεις των δύο χωρών, που τις συνδέουν διαχρονικά, θα αποκατασταθούν.

Ο κ. Κυπριανός πρόβλεψε στην δήλωση αυτή, αφού ενημερώθηκε από τον ειδικό του άμεσως μετά την επίσκεψή του στην Αιγύπτου και την πεποίθησή του ότι οι σχέσεις των δύο χωρών, που τις συνδέουν διαχρονικά, θα αποκατασταθούν.

Ο κ. Κυπριανός πρόβλεψε στην δήλωση αυτή, αφού ενημερώθηκε από τον ειδικό του άμεσως μετά την επίσκεψή του στην Αιγύπτου και την πεποίθησή του ότι οι σχέσεις των δύο χωρών, που τις συνδέουν διαχρονικά, θα αποκατασταθούν.

Ο κ. Κυπριανός πρόβλεψε στην δήλωση αυτή, αφού ενημερώθηκε από τον ειδικό του άμεσως μετά την επίσκεψή του στην Αιγύπτου και την πεποίθησή του ότι οι σχέσεις των δύο χωρών, που τις συνδέουν διαχρονικά, θα αποκατασταθούν.

Τούρκος αξιωματικός αποκαλύπτει

Ο ΠΕΝΤΑΔΑΚΤΥΛΟΣ ΕΙΝΑΙ ΓΕΜΑΤΟΣ ΑΠΟ ΚΑΝΟΝΙΑ ΚΑΙ ΠΥΡΑΥΛΟΥΣ

ΔΕΥΚΩΣΙΑ 10.— Ο πενταδακτύλος είναι φορτωμένος κανόνια και πυραύλους στραμμένους στο νότο. Αλλά μια μέρα θα στραφούν προς τις αλυσίδες του βορρά. Αν πέσουν στα χέρια των Τούρκων, οι οποίοι θα στραφούν εναντίον της ίδιας της Τουρκίας που τους έφερε.

Ο πενταδακτύλος είναι φορτωμένος κανόνια και πυραύλους στραμμένους στο νότο. Αλλά μια μέρα θα στραφούν προς τις αλυσίδες του βορρά. Αν πέσουν στα χέρια των Τούρκων, οι οποίοι θα στραφούν εναντίον της ίδιας της Τουρκίας που τους έφερε.

Ο πενταδακτύλος είναι φορτωμένος κανόνια και πυραύλους στραμμένους στο νότο. Αλλά μια μέρα θα στραφούν προς τις αλυσίδες του βορρά. Αν πέσουν στα χέρια των Τούρκων, οι οποίοι θα στραφούν εναντίον της ίδιας της Τουρκίας που τους έφερε.

Ο πενταδακτύλος είναι φορτωμένος κανόνια και πυραύλους στραμμένους στο νότο. Αλλά μια μέρα θα στραφούν προς τις αλυσίδες του βορρά. Αν πέσουν στα χέρια των Τούρκων, οι οποίοι θα στραφούν εναντίον της ίδιας της Τουρκίας που τους έφερε.

Ο πενταδακτύλος είναι φορτωμένος κανόνια και πυραύλους στραμμένους στο νότο. Αλλά μια μέρα θα στραφούν προς τις αλυσίδες του βορρά. Αν πέσουν στα χέρια των Τούρκων, οι οποίοι θα στραφούν εναντίον της ίδιας της Τουρκίας που τους έφερε.

Κοινωνικά Συγχαρητήρια

Στον άσπρητο μας Αλέξανδρο Παπαγιαννόπουλο που πήρε το πτυχίο της Φαρμακευτικής Σχολής του Πανεπιστημίου της Μπλόννης, θερμά συγχαρητήρια.

ΒΑΓΓΕΛΗΣ—ΜΙΡΑΝΤΑ

ΠΕΡΙΛΗΨΙΣ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ

Διά της υπ' αριθ. 81/1978 απόφασης του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Γιαννίνων έπρωτοδικήσαν τα υπ' αριθ. 6, 8, 11 και 24 άρθρα του καταστατικού του Σωματείου υπό την επωνυμία «Ένωσις Ποδοσφαιρικών Σωματείων ν' Ηπείρου (ΕΠΣΗΠΗ)».

Εν Γιαννίνους της 10—3—1978

Πληρωστικός Δικηγόρος ΠΥΡΡΟΣ Α. ΝΑΘΑΝΑΗΛ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΙΣ

Φέρται εις γνώσιν του Χριστιανισμού πληρώματος της πόλεως Γιαννίνων, ότι ούριον Κυρ ακην της Τυροφάγου, 12ην οδόντος μηνός, ο Σεβασμιώτατος Μητροπολίτης των ημών κ.κ. ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ, θα χοροστατήσει εις τον τελεσθέντα εν τω Ιερώ Μητροπολιτικό Ναώ του Αγίου Αθανασίου, και όσον όνη έσπερινήν, Κατανυκτικήν «Εσπερινήν μεν» όν θα έπακολουθήσει η τελετή της «συναγωγής». Έκ της Ιεράς Μητροπόλεως.

Μικρά άγγελια

ΕΛΛΗΝΟΚΑΝΑΔΟΣ νέος επιθυμεί να γνωρίσει Έλληνες ηλικίας 17 έως 23 ετών, καλές οικογενειακές και εκπαιδευτικές με σκοπό το γάμο. Για περισσότερες πληροφορίες γράψτε στη διεύθυνση: MR. CHRISTOS KATSONAS P.O. BOX 432 STATION «M» MONTREAL H1V — 3M5 CANADA

Αυτά δήλωσε στην εφημερίδα «Απογευματινή» της Λευκωσίας ο Τούρκος ιακωμωμάρχης «Οκκούλ», που, απηυχόμενος από τις συνθήκες που επιβάλλονται στον τουρκικό στρατό, δηλώνει, ότι ο Τούρκος στρατός, ο οποίος είναι έτοιμος να πολεμήσει, είναι έτοιμος να πολεμήσει, είναι έτοιμος να πολεμήσει.

ΟΔΗΓΟΣ ΕΥΛΟΦΟΡΤΩΣΕ ...ΟΔΗΓΟΣ

ΑΘΗΝΑ 10.— Ο Θρασ. Κ. Χουλιόπουλος, 45 ετών, αυτοκτονία έβουλησε την ζωή του, αφού έπληρωσε τον φόρο του, αφού έπληρωσε τον φόρο του, αφού έπληρωσε τον φόρο του.

Η ΤΖΑΜΑΛΑ ΚΑΤΩ ΠΑΛΑΙΩΝ ΣΤΡΑΤΩΝΩΝ

Αγανακτοί με συμπεριφορά και πάλι ε-μ-ε-θ-α-κ-ο-ν-τ-α-σ-ε-ς με την μεγάλην αποκρίση της ΤΖΑΜΑΛΑ, που συνεχίζει με επιτυχία και έρωτες. Προσπαθούμε όσο μπορούμε καλύτερα για την διαγνώση της ΤΖΑΜΑΛΑς γιατί αυτό το έθνος πρέπει να συνεχίσει και οι παλαιοί και νέοι να την θυμούνται και να την συνεχίζουν. Όλοι οι κάτοικοι της περιοχής παρακαλούνται να συμβάλουν στην καύση για πρώτη φορά το γυνώστω δόλου μας «Ερτανα» που θα αρχίσει στις 11 εφ' α-μ-ε-ρ-α-ς.

ΕΚΔΟΓΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΙΟΜ. ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η ΕΚΔΟΓΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ του Έμπορικου και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Ηπείρου ανακοινώνει ότι σύμφωνα με το άρθρο 5 του Ν. 184/1914 κανένας δεν μπορεί να έχει περισσότερες από μία ψήφους για τις εκλογές της 15—3—1978.

Τούτο διευκρινίζεται για την «Ανάμνηση» Έταιρείας που έχουν δικαίωμα ψήφου πλείς εκπαιδευτικοί τους και για πλείς εκπαιδευτικούς. Έν το ίδιο πρόσωπο συμμετείχε και σε άλλη ανώνυμη εταιρεία και ως πλείς διευθυντής και ως πλείς διευθυντής και ως πλείς διευθυντής.

Η ΕΚΔΟΓΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ Ο Πρόεδρος Γ. ΛΙΟΛΙΩΣ Πρωτοδίκης Τά Μελή ΓΡΗΓ. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ Διευτ. Διεύθυνσης Έμπορίου ΑΛΕΞ. ΜΠΑΡΤΑΣ Έμπουργος

Ο Τουρκοκυπριακός τύπος δέν είναι αϊσιόδοξος για την δυνατότητα του Μοντράι

ΔΕΥΚΩΣΙΑ 10.— Δέν είναι αϊσιόδοξος ο Τούρκοκυπριακός τύπος, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι.

Δέν είναι αϊσιόδοξος ο Τούρκοκυπριακός τύπος, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι.

Στόν εισαγγελέα οι αρχαιοκάπηλοι της Νάξου

ΑΘΗΝΑ 10.— Στην εισαγγελία Αθηνών ημερησίως το μεμνημένο αρχαιοκάπηλο Ιωάνη Δ. Αργαλιού 38 χρονών, γεωργός, Μιχ. Ι. Κατσουλάς 31 χρονών, οικοδόμος, Γεωργ. Σπ. Κυρδάρης, 27 χρονών, φοιτητής σε ανώτερο λύκειο της Πάτρας και Φίλιππος Π. Μαρανός, 20 χρονών ανώτερο. Αυτοί συλληφθήσαν στις 7 Μαρτίου 1978 για τη μεγάλη διάρρηξη του Μουσείου Νάξου του Νεομάρκου τον 19/6, όπου πήραν 30 α περίο το άδυτο διασώθηκε στη Νάξο.

Δέν είναι αϊσιόδοξος ο Τούρκοκυπριακός τύπος, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι.

Επιτυχία σημείωσε ο χορός του Προεδρευτικού Συλλόγου Πολυλόφου

Σεφάντωμα και γλέντι στο «Εστιατόριο «ΕΛΛΑΣ» το Σάββατο βράδυ στις 4 Μόρτι από τα Μέλη του Προεδρευτικού Συλλόγου της Κοθήλιας.

Προβόλλαν άετο, χαρούμενη άτμόσφαιρα, έγκορσ α-σ-μ-ε-ρ-α-ς που έκανε τους τραγουδιστές Κοθήλιας και τους χορευτές τους, να διασκεδάσουν μέχρι το πρωί, σε μια μεγάλη οικογενειακή. Ο χορός των χορευτών και φίλων άρχισαν από γρήγορα.

Στις 10 το μεσάνυχτο ήταν γλέντι και το ξεκίνημα για το γλέντι το δόσαν μικρές χορευτικές Κοθήλιας, α-σ-μ-ε-ρ-α-ς.

Τα τραπέζια στο χώρο ήταν έτοιμα, χορεύοντας άναλάσσαν από τους γλυκούς ή-χ-ους άρχισαν.

Τα τραπέζια στο χώρο ήταν έτοιμα, χορεύοντας άναλάσσαν από τους γλυκούς ή-χ-ους άρχισαν.

Δέν είναι αϊσιόδοξος ο Τούρκοκυπριακός τύπος, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι.

Επιτυχία σημείωσε ο χορός του Προεδρευτικού Συλλόγου Πολυλόφου

Σεφάντωμα και γλέντι στο «Εστιατόριο «ΕΛΛΑΣ» το Σάββατο βράδυ στις 4 Μόρτι από τα Μέλη του Προεδρευτικού Συλλόγου της Κοθήλιας.

Προβόλλαν άετο, χαρούμενη άτμόσφαιρα, έγκορσ α-σ-μ-ε-ρ-α-ς που έκανε τους τραγουδιστές Κοθήλιας και τους χορευτές τους, να διασκεδάσουν μέχρι το πρωί, σε μια μεγάλη οικογενειακή. Ο χορός των χορευτών και φίλων άρχισαν από γρήγορα.

Στις 10 το μεσάνυχτο ήταν γλέντι και το ξεκίνημα για το γλέντι το δόσαν μικρές χορευτικές Κοθήλιας, α-σ-μ-ε-ρ-α-ς.

Τα τραπέζια στο χώρο ήταν έτοιμα, χορεύοντας άναλάσσαν από τους γλυκούς ή-χ-ους άρχισαν.

Τα τραπέζια στο χώρο ήταν έτοιμα, χορεύοντας άναλάσσαν από τους γλυκούς ή-χ-ους άρχισαν.

Δέν είναι αϊσιόδοξος ο Τούρκοκυπριακός τύπος, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι.

Επιτυχία σημείωσε ο χορός του Προεδρευτικού Συλλόγου Πολυλόφου

Σεφάντωμα και γλέντι στο «Εστιατόριο «ΕΛΛΑΣ» το Σάββατο βράδυ στις 4 Μόρτι από τα Μέλη του Προεδρευτικού Συλλόγου της Κοθήλιας.

Προβόλλαν άετο, χαρούμενη άτμόσφαιρα, έγκορσ α-σ-μ-ε-ρ-α-ς που έκανε τους τραγουδιστές Κοθήλιας και τους χορευτές τους, να διασκεδάσουν μέχρι το πρωί, σε μια μεγάλη οικογενειακή. Ο χορός των χορευτών και φίλων άρχισαν από γρήγορα.

Στις 10 το μεσάνυχτο ήταν γλέντι και το ξεκίνημα για το γλέντι το δόσαν μικρές χορευτικές Κοθήλιας, α-σ-μ-ε-ρ-α-ς.

Τα τραπέζια στο χώρο ήταν έτοιμα, χορεύοντας άναλάσσαν από τους γλυκούς ή-χ-ους άρχισαν.

Τα τραπέζια στο χώρο ήταν έτοιμα, χορεύοντας άναλάσσαν από τους γλυκούς ή-χ-ους άρχισαν.

Δέν είναι αϊσιόδοξος ο Τούρκοκυπριακός τύπος, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι.

Επιτυχία σημείωσε ο χορός του Προεδρευτικού Συλλόγου Πολυλόφου

Σεφάντωμα και γλέντι στο «Εστιατόριο «ΕΛΛΑΣ» το Σάββατο βράδυ στις 4 Μόρτι από τα Μέλη του Προεδρευτικού Συλλόγου της Κοθήλιας.

Προβόλλαν άετο, χαρούμενη άτμόσφαιρα, έγκορσ α-σ-μ-ε-ρ-α-ς που έκανε τους τραγουδιστές Κοθήλιας και τους χορευτές τους, να διασκεδάσουν μέχρι το πρωί, σε μια μεγάλη οικογενειακή. Ο χορός των χορευτών και φίλων άρχισαν από γρήγορα.

Στις 10 το μεσάνυχτο ήταν γλέντι και το ξεκίνημα για το γλέντι το δόσαν μικρές χορευτικές Κοθήλιας, α-σ-μ-ε-ρ-α-ς.

Τα τραπέζια στο χώρο ήταν έτοιμα, χορεύοντας άναλάσσαν από τους γλυκούς ή-χ-ους άρχισαν.

Τα τραπέζια στο χώρο ήταν έτοιμα, χορεύοντας άναλάσσαν από τους γλυκούς ή-χ-ους άρχισαν.

Δέν είναι αϊσιόδοξος ο Τούρκοκυπριακός τύπος, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι.

Επιτυχία σημείωσε ο χορός του Προεδρευτικού Συλλόγου Πολυλόφου

Σεφάντωμα και γλέντι στο «Εστιατόριο «ΕΛΛΑΣ» το Σάββατο βράδυ στις 4 Μόρτι από τα Μέλη του Προεδρευτικού Συλλόγου της Κοθήλιας.

Προβόλλαν άετο, χαρούμενη άτμόσφαιρα, έγκορσ α-σ-μ-ε-ρ-α-ς που έκανε τους τραγουδιστές Κοθήλιας και τους χορευτές τους, να διασκεδάσουν μέχρι το πρωί, σε μια μεγάλη οικογενειακή. Ο χορός των χορευτών και φίλων άρχισαν από γρήγορα.

Στις 10 το μεσάνυχτο ήταν γλέντι και το ξεκίνημα για το γλέντι το δόσαν μικρές χορευτικές Κοθήλιας, α-σ-μ-ε-ρ-α-ς.

Τα τραπέζια στο χώρο ήταν έτοιμα, χορεύοντας άναλάσσαν από τους γλυκούς ή-χ-ους άρχισαν.

Τα τραπέζια στο χώρο ήταν έτοιμα, χορεύοντας άναλάσσαν από τους γλυκούς ή-χ-ους άρχισαν.

Δέν είναι αϊσιόδοξος ο Τούρκοκυπριακός τύπος, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι, όσον αφορά την δυνατότητα του Μοντράι.